Nur
45 mm

EVIESES .

NETZANALYSATOREN DER EMR SERIE
PREISWERT, STILVOLL, ZUVERLASSIG

Diinnstes Design
Nur 45mm Tiefe

Leistungsstarke
Ghost Display Benutzererfahrung
Erneuerte einfache und funktionale

e e el e i sis fpelis Mendustruktur und Neues Design mit 4 Tasten

Eg¥argic

Hohe Messgenauigkeit loT-Konformitit
& detaillierte Harmonik o )
Sofortige Uberwachung uber
Messung bis zur 31. Harmonischen. ENTES.NET und Méglichkeit der
Hohe Messgenauigkeit Fernkonfiguration LOG Protokoll
(Strom, Spannung, Energie und (2 MB interner Speicher)*

Leistungsklasse 1)*

Effektives Alarmmanagement

Flexible Alarmkonfiguration und
Alarmkontaktausgange*

*Qptional je nach Modell.



ALLGEMEIN
MalRe

Schutzklasse

Bildschirm
MESSUNG
Spannung
Messbereich
Sensibilitat
STROM
Messbereich
Sensibilitat
Frequenz
Sensibilitat
Coso
Sensibilitat
Starke
Sensibilitat
Energie
Sensibilitat
Harmonisch
THD V/I
Separat

VERSORGUNG
Betriebsspanunng
Betriebsfrequenz
AUSGANGE
Arbeitszeit
Kontaktausgang
DI/O

Speicher

Interner Speicher
KOMMUNIKATION

Kommunikationsprotokd
UMGEBUNGSBEDING|

Betriebstemperatur
Lagertemperatur
Feuchtigkeit
Schutzklasse
STANDARDS

VERBINDUNGEN
Montage
Terminals
Verbindungstyp
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EMR-07S EMR-07SL EMR-53
96x96x44,5 mm

Eingebautes IP20
Offboard IP51

4x4 LED-Anzeige

EMR-53S EMR-53L

bis 300 VAC(VLN) /480 VAC(VLL)

1%

0,05-5,5A
1%

+0.02 Hz
+0.02
1%

1%

15

100-270 VAC (-15%+10%)
50-60 Hz

‘ B ‘ Optional ‘

X

‘ Optional ‘

20+70°C

-30+80°C
%95
1P &1

EN 61326,61000-6-4,61000-6-2 emc
EN 61010-1 Schutz
EN 60529 Mechanisch
EN 60068-2-1,60068-2-2 ,60068-2-30 Umweltlich

Panel Montage
Innenschraube
3P3W, 3P4W, Aron, 3P3W(B), 3P4W(B)

4,02 Zoll
102 mm

3,90 Zoll
99 mm

31

Optional

‘ 2MB ‘ X

‘ 2MB ‘ X ‘

Max 0,11 Zoll
Max 3 mm

3,63 Zoll
92 mm

EMR-53SL

EMR-53CS
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